Heth

†

Teth

†

G

†

Ioth

†

Caph

†

Lamech

†

Mem

†

Nun

†

Samech

†

# In festo beate Marie magdalene

**E**dit: et cingulum tradidit chananeo.  
In hebreg habetur / mercator. Per syn-  
donem que est vestis linea et munda: intelli-  
gitur puritas mentis: per cingulum vero casti-  
tas corporis. Unde dicit Gregorius homines.  
p. 11. Lumbos enim  
precingimus: cum  
carnis luxuria per  
continentia coarta/  
mus. Dicitur au-  
tem sacra scriptu-  
ra ista facere: eo quod  
ad ea inducit.  
**A**in  
**Phe**  
**D**  
+ Sadick  
**N**  
† Kuph  
**T**  
**Dat.**  
† Res  
**N**  
† Schyn  
**T**  
Toff

**C**ontra bonum quod doctrinam suam incipit a comen-  
datione sacre scripture: in **M**ulte filie.  
**L**ydia phox et apietum scripture: in **L**on-  
gregauerunt diuitias: et multas cogni-  
tiones vitatis. o **C**ui super ies vniuer-  
sitas: qui sacra scripture  
ra multo plures ve-  
ritates tradidit: et alii  
scripture: et etiam  
piiores: et alii purio-  
res: quod ea nulla fal-  
sitas admiscentur:  
cum immediate ema-  
nat a prima verita-  
te. Scripture vero hu-  
manitatem adiuvent et  
si continentia multas  
veritates: tam ha-  
bit admittas multas  
falsitates: sicut  
per in scripturis Ari-  
stotelis et aliorum phi-  
losophorum: qui ne-  
gant creationem mun-  
di et cetera. p **F**allax  
gratia et vanitas  
pulchritudo. scilicet  
verborum rhetorico-  
rum in humanis scri-  
pturis: et maxime  
poeticis: in quibus  
sub ornatis verbis  
laetent multe falsi-  
tates. q **M**ulte  
comedit. **S**urrexerunt filii eius et be-  
nefacta et honesta matre.  
**I** altissimam predicatorum: vir eius et  
sanctus et honestus deus.  
**C**ontra dominum  
laudavit eam. **M**ulte filie cogredi-  
vna pulchritudine: alia facundia: alia elegancia  
gauerunt diuitias: tunc supergresu-  
s mulier honesta et pudica. et nata sine hone-  
sta es vniuersitas. **F**allax gratia et po-  
state. qd. **M**ulier honesta  
vana est pulchritudo: mulier ti-  
quidem deo et bovidu-  
m est deo ipsa laudabit. **D**ate ei s-  
ed oca boves debent taliter mulier laudare: propter  
operationes suas: in plateis et portis opa et enu-  
anda sunt: quia aliquod rarus.  
**E**t laudet de fructu manuum suarum: et laudet  
eum in portis opera eius:  
**C**hemitas domus sue: id est conscientia  
ente secreta credentia in ea: quod bic labor  
est optimus: et ideo sequitur. **E**t panem  
ociosum non comedit. Surrexerunt filii eius: et discipuli studiosi. **E**t be-  
atus padi: qui sacra scripture super oculum aliam  
excollit. **C**ur ei et lau. ea. **L**ydia

te ei de fructu manuum suarum: id est stu-  
dentibus in ea dabis fructus glori-  
osus. **E**t laudet eam in portis opera  
eius: id est sapientes in portis sedentes  
cum iudicibus. Et isti sapientes dicuntur  
opera sacre scripture: inquantum per eius  
studium sapientiam consequuntur.

**A** **S**icut propter illius epistole scribit sanc*tus* Pau*lus* in eode capitulo. Si enim vnius delicto mors regnat per vnu*m*: multo magis ab*undantia* gr*e*z et donationis et iusticie accipientes i vita. I. b*ut* regna*b*uit p*er* vnu*m*. s*ed* celum christ*u*s. Tunc sequitur p*ro*sens epistola.

**C**hrist*u*s: Sicut p*er* vnu*m* delictu*m*. Ly*ca* ad*e* b*ut* o*mn*es homines in con*d*emnationem. Hor*m* simul anime*z* corporis d*amnatio*nem. **S**ic per vnius homis iusticiam. sc*ilicet* christ*u*s.

**D**om*ini* ho*ies* in iustificatione vite. Ly*ca*. Sicut p*er* delictu*m* ade*p* p*ro*p*aginatio*n*e* et origina*l*e peccati o*mn*es homines incur*re* damnatione simul anime*z* corporis; sic per vnu*m* homis sc*ilicet* christ*u*s passio*m* o*mn*es sunt libera*ti* ab eterna damnatione. **E** Sicut em*m* per obedi*entia* vnius ho*ies*.

**F**ec*to*res co*stitu*ti sunt multi: ita p*er* vnius. s*ed* christ*u*s. **G**Obedi*entia* z

**I**tem de eod*e* festo f*u*m se*c*ula*r*es. Ad Roma. V. d*icitur* in fine.

**S**icut per vni*m* s*ed* pat*m* original*e*. s*ed* exceptio*m* maria ab origine et filio eius. us delictu*m* omnes s*ed* iram dei.

**H**o*ies* in c*on*demnatione: sic et p*er* ch*risti* sp*iritu* in maria; et subsequente*m* in alios et iustificente*m*.

**V**nius iusticia*m* o*mn*is h*ab*ies in iustifi*catione* vite. Sicut em*m* p*er* inob*edientia* **E** in quo radicaliter tota humana sp*es* erat.

**D**icit*m* in quo radicaliter tota humana sp*es* erat. s*ed* in o*mn*is p*ro*p*ter* virginie maria*m*.

**T**ut*i* sunt multi: ita p*er* vnius ob*edientia* s*ed* ch*risti*. s*ed* no*m* omnes: quia no*m* omnes baptis*ta* tur et salvantur.

**I**ustici*m* iusti constituentur multi. s*ed* post leg*e* nature lex scriptare*m*; ex quo multa di*varicatio* co*se*cuta est.

**L**ex aut*e* subintravit ut ab*undantia* s*ed* in lege mort*is*.

**R**et delictu*m*. Ubi aut*e* ab*undauit* de*bet* s*ed* in lege gracie*m* delictu*m*.

**S**up*er*ab*undauit* et gratia: ut si. s*ed* ducentem ad*m*

**C**ut regnauit pet*m* in morte*m*: ita et ex iusticia*m* Christ*u*s nos introduc*do* ad vit*a*.

**G**ra*m* regnet p*er* iustici*m* in vit*a* etern*a*. **P**er iesu*m* christ*u*s domin*m* nostr*m*.